
Namn Mejladress Mobilnummer Klubb

Amanda Goodison amanda.goodison@hotmail.se 0722-401082 Färgelanda

Anette Grahn st.grankarr@gmail.com 0703-481209 Lilla Edet

Angelica Abrahamsson angelica.abrahamsson@hotmail.com 0738-447814 Tjörn

Anna Frisk annafrisk44@gmail.com 0723-294717 Ale

Anna Krüger anna.kruger@hotmail.com 0730-220160 Ulricehamn

Ann-Catrin Östberg anncatrin.ostberg@nobina.com 0703-551506 Kungsbacka

Ann-Charlott Tolkki tolkkia@gmail.com 0733-143035 Ale

Britt-Marie Olsson bmolssonx@gmail.com 0739-655998 Lilla Edet

Cattis Rybo cattis.rybo@gmail.com 0703-169777 Lerum

Cecilia Stridh ceciliasally@live.se 0736-634742 Borås 

Daisy Kvick Karlsson daisy.kvick@hotmail.com 0706-529442 Tanum

Emma Andersson mm.andersson1@gmail.com 0768-180998 Ulricehamn

Emma Jörnäs-Maric emma.jornas@hotmail.com 0707-568024 Mark

Erika Frössling erika_boxer@hotmail.com 0735-056153 Ale BK

Eva Bergstedt eva.bergstedt@alingsas.se 0703-012644 Alingsås

Eva Friis-Hansen friishansen@telia.com 0708-313282 Ulricehamn

Eva Larsson eva.larsson@trejo.se 0702-936493 Herrljunga

Eva Rasmusson hogaeva@hotmail.com 0730-524611 Orust

Eva Svanstedt eva.svanstedt@gmail.com 0706-518163 SBKs Göteborgsavdelning

Gunilla Johansson gunillajohansson44@outlook.com 070-5628248 Orust

Hannah Pettersson hannahpson@hotmail.com 0763-367895 Tjörn

Helen Eriksson heleneriksson340@gmail.com 0738-013872 Borås 

Ida Segerlind idasegerlind@outlook.com 0763-181690 Färgelanda

Johanna Adolfson jojsan@telia.com 0702-280926 Uddevalla

Julia Källestedt julia.kallestedt@gmail.com 0762-633996 Orust

Kerstin Granath kerstin.granath@uddevallabhk.com 0734-040833 Uddevalla

Lena Pedersen lena.c.pedersen@outlook.com 0739-849606 Färgelanda

Lena Ringholm lena@kardan4.se 0733-707890 Orust

Lena Sundberg lena.svenne@hotmail.com 0703-630460 Lerum

Lina Jarhult linajarhult@hotmail.com 0730-408152 Kind

Linda Björkman bjorkman_73@hotmail.com 0709-601122 Ale

Liselott Hägglund lotta@bruksterrier.se 0705-385909 Kind

Lotta Sandell lotta.sandell@ncc.se 0701-829296 SBKs Göteborgsavdelning

Margareta Toftevall margareta.toftevall@telia.com 0732-603845 Kungsbacka

Maria Larsson maria@larwass.se 0739-060633 Färgelanda

Marie Wemmer marie.wemmer@gmail.com 0703-955794 Borås 

Marita Olsson marita.i.olsson@hotmail.com 0702-897947 Borås 

Marjo Huusko marjo.huusko@gmail.com 0763-051015 Ulricehamn

Matilda Olin Bergström matilda.olin@gmail.com 0706-707768 Partille

Pernilla Johansson paca_1970@hotmail.com 073-537 54 93 Ulricehamn

Pia Sävner pia.savner@telia.com 0703-088358 Ulricehamn

Sara Aberg Larsdotter yackson@telia.com 0736-560018 Alingsås

Sara Birgersson sara.birgersson@gmail.com 0735-086946 Färgelanda

Sara Eklund jejjsan@live.se 0704-547498 Ulricehamn

Sara Eriksen zarasolros@live.se 073-959 68 76 Torslanda Öckerö

Susanne Klug susanne@klug.se 0733-498929 Kind

Ulrika Martinsson icko@stecko.se 0728-889186 Kungsbacka

Wilma Almqvist willmaalmqvist@hotmail.com 0762-554969 Ale

Yvonne Edlund yvonneedlund1@gmail.com 073-424 89 39 Lerum

Tävlingssekreterare rallylydnad
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